
Администрация  

Нивского сельского поселения  

Павлоградского муниципального района 

Омской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 09.06.2015                                                                                   №  24-п   

 

 

Об утверждении перечня муниципальных услуг,  

предоставление которых может быть организовано по принципу  

«одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров 

предоставления муниципальных услуг 

 

Руководствуясь пунктом 6 ст. 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг»,  пунктом 4.4 протокола рабочей группы по повышению качества и 

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг по 

принципу «одного окна» на территории Омской области от 1 апреля 2015 

года № 4, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление 

которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе 

на базе многофункциональных центров предоставления муниципальных 

услуг (приложение). 

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой 

 

 

Глава Нивского  

сельского поселения                                                                     С.П.Басов                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к Постановлению  

от 09.06.2015 г. № 24 -п 

 

Перечень муниципальных услуг,  

предоставление которых может быть организовано по  

принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных 

центров предоставления государственных и муниципальных услуг 

 

(с внесенными изменениями: постановление от 13.04.2016 г. № 53-п, 

постановлением от 01.07.2016 г. № 75-п ) 

 

 

1. Предварительное     согласование     предоставления     земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности; 

2. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, без торгов; 

3. Присвоение адреса объекту недвижимости; 
4. Выдача разрешения  на использование земель  или  земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности, в целях размещения нестационарных объектов (конструкций).  

(исключено постановлением от 01.07.2016 г. № 75-п) 

5. Согласование местоположения границ земельных участков на 

территории Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального 

района Омской области. 

(Внесено постановлением от 13.04.2016 г. № 53-п) 

 
 

 

 


